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11.10.1. Projeto de Monitoramento Ambientel (PMA)
11.10.1.5 Projeto de Monitoramento de Desovas de Tartarugas Marinhas
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Anexo D - Ficha de dados dos ninhos monitorados
Local N° ID individual dir
Pont Marcas
onto N° ID do ninho esq
referénc.
Data .

Profundidade 1°ovo .
desova Larvas presentes na casta ) sim
Data dos ovos ) ndo
exumacao Profundidade
Data ultimo ovo
eclosao

Ovos normais (desenvolvimento) Ovos predados
Ovo Estagio desenvolvimento | IE* Observagoes
Sem desova Animais | Larvas | Fungos | Formigas | Outros
1 2 3 4
*|E: Inicio da Eclos&o Responsavel
nome assinatura
formacgao
titulagao
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Anexo D - Ficha de dados dos ninhos monitorados
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# de neonatos vivos

# de neonatos mortos

Ovos com desenvolvimento

Sem defomidade

Com deformidade

Sem deformidade

Com deformidade

Sem alteragoes

Com alteragoes

Biometri

a dos neonatos

Ind.

Peso (g)

CCC(mm)

LCC(mm)

Observagoes

10

11

12

13

14

15

Observagoes

Sucesso de Eclosao

Sucesso de Emersao
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